Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2019г.                                      с. Арбаты                                                                № 5

	О внесении изменений и  дополнений в Постановление  № 68 от 23.05.2018 «Об          утверждении           Порядка   санкционирования оплаты денежных обязательств     получателя     средств     бюджета   Арбатского   сельсовета  и администраторов               источников финансирования  дефицита  бюджета Арбатского  сельсовета»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
« В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного  Кодекса Российской Федерации, приказа Казначейства Российской Федерации от 10.10.2008 N 8н (с изменениями) "О порядке кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и порядке осуществления территориальными органами Федерального казначейства отдельных функций финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов", Приказ Минфина Республики Хакасия от 14.08.2013 № 81-од « О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств республиканского бюджета и администраторов источников финансирования дефицита республиканского бюджета», статья 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г. п о с т а н о в л я ю:»;

    2.  Данное постановление вступает в силу после его официального   опубликования (обнародования).
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                              А.С. Лебедев